



**AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ**  
**TURİZM FAKÜLTESİ**  
**TURİZM REHBERLİĞİ BÖLÜMÜ**  
**TURİZM REHBERLİĞİ PROGRAMI**  
**DERS BİLGİ FORMU**

Dersin Adı	Türkiye Turizm Coğrafyası								
Ders Kodu	REH102			Ders Düzeyi			Lisans		
AKTS Kredi	3	İş Yüğü	81 (Saat)	Teori	2	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Dersin amacı, Türkiye'nin genel coğrafi özelliklerinin öğrenilmesi, Anadolu'nun tarih ve tarih öncesi dönemlerinde yaşayan uygarlıklarının tanınması ve bölgelere göre iller hakkında öğrencilerin turistik ve coğrafi verilere yönelik bilgi sahibi olmasının sağlanmasıdır.								
Özet İçeriği	Türkiyenin genel coğrafyası, Anadolu'daki arkeolojik yerleşim alanları ve ilk medeniyetler, iller bazında tarihi ve turistik veriler incelenecektir.								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir), Tartışma, Bireysel Çalışma								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)	Dr. Öğr. Üyesi Hakan ATAY								

#### Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

#### Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	Gür, S. (2011). İlk İnsandan Selçuklu'ya Anadolu Uygarlıkları ve Antik Şehirler. Alfa Yayınları, 2. Baskı, İstanbul.
2	Şenol, F. (2006). Türkiye Turizm Coğrafyası. Detay Yayıncılık, İstanbul.

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Türkiyenin Genel Coğrafyası, Türkiye'nin Konumu, Boyutları ve Yüzölçümü, Sınırları ve Komşuları, Yeryüzü Şekilleri Dağlar, Ovalar, Platolar, Denizler ve Kıyıları), İklimi ve Bitki Örtüsü, Akarsu ve Gölleri
2	Teorik	Anadolu'nun Tarih ve Tarih Öncesi Devirleri, Paleolitik (Eski Taş) Devir, Mezolitik (Orta Taş) Devir, Neolitik (Yeni Taş) Devir, Kalkolitik (Maden) Devir, Eski Tunç Çağı, Asur Koloni Devri, Hititler, Urartular, Frigler, Lidyalılar, Persler, İonyalılar, Helenistik Devir, Roma Devri, Bizans Devri, Anadolu Selçuklu Devri, Osmanlı Devri
3	Teorik	Türkiye'nin Turizm Bölgeleri ve Özellikleri, Marmara Bölgesi, Edirne, Çanakkale, Bursa, Balıkesir, Bilecik, Kocaeli
4	Teorik	Marmara Bölgesi, İstanbul, Yalova
5	Teorik	Ege Bölgesi, İzmir, Manisa, Afyon, Denizli
6	Teorik	Ege Bölgesi, Aydın, Muğla
7	Teorik	Akdeniz Bölgesi, Antalya, Göller Bölgesi (Burdur, Isparta)
8	Teorik	Akdeniz Bölgesi, Mersin, Adana, Hatay, Gaziantep
9	Ara Sınav (Vize)	Ara Sınavı (Vize)
10	Teorik	Orta ve Batı Anadolu Bölgesi, Eskişehir, Ankara, Konya, Çorum
11	Teorik	Orta ve Batı Anadolu Bölgesi, Yozgat, Sivas, Amasya, Kapadokya (Nevşehir, Niğde, Aksaray)
12	Teorik	Karadeniz Bölgesi, Bolu, Zonguldak, Kastamonu, Karabük, Samsun, Trabzon, Ordu, Rize,
13	Teorik	Doğu Anadolu Bölgesi, Kars, Van, Batman
14	Teorik	Güney Doğu Anadolu Bölgesi, Mardin, Diyarbakır, Adıyaman, Şanlıurfa, Kayseri
15	Teorik	Genel Değerlendirme
16	Dönem Sonu Sınavı (Final)	Yarıyıl Sonu Sınavı (Final)

#### Dersin Öğrenme, Öğretim ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yüğü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yüğü
Kuramsal Ders	14	2	3	70
Ara Sınav	1	5	1	6



Dönem Sonu Sınavı	1	4	1	5
	Toplam İş Yüğü (Saat)			81
	Yuvarla [Toplam İş Yüğü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi			3
*25 saatlik iş yüğü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.				

**Dersin Öğrenme Çıktıları**

1	Türkiye'nin turizm bölgelerini tanıır; bu bölgelerde yer alan ve turistik açıdan değerli verilere sahip olan illeri belirleyici coğrafi özellikleri ve turistik verileri çerçevesinde tanıır.
2	Anadolu'da kurulan ilk uygarlıkların (Asur, Hitit, Frig, Urartu, Lidya, Pers, İon) coğrafi konumları ve bu uygarlıkların temel tarihsel verileri hakkında bilgi sahibi olur.
3	Hellenistik ve Roma dönemleri hakkında bilgi sahibi olur.
4	Bizans, Anadolu Selçuklu ve Osmanlı Devirleri hakkında önemli tarihsel verileri öğrenir.

**Program Çıktıları (Turizm Rehberliği Programı)**

1	Bilimsel ve mesleki etik değerlere sahip olmak.
2	Analitik ve eleştirel düşünce yeteneğini kazanmak
3	Yaşam boyu yeni bilgi ve beceriler kazanma gerekliliğini bilincine sahip olmak
4	Turizm sektörü ile ilgili temel kavramları bilmek
5	Turizm ile doğal, kültürel ve sosyal çevre ilişkileri bilincine sahip olmak.
6	Alanında güncel konular ve yapılan araştırmaları takip edebilecek ve iletişim kurabilecek düzeyde yabancı dil bilgine sahip olmak
7	İkinci bir yabancı dili orta düzeyde kullanabilmek.
8	Ekip çalışması yapma becerisine sahip olmak.
9	Alanında bilişim teknolojilerini iyi düzeyde kullanabilme becerisine sahip olmak.
10	Alanında yönetsel bilgi birikimi ve beceriye sahip olmak
11	Turizm endüstrisinin gerektirdiği insan ilişkileri ve davranışları konusunda yetkin olmak
12	Alanında trendleri takip edebilmek
13	Mesleğinin gerektirdiği konularda bilgi ve beceri sahibi olmak
14	Diğer turizm hizmet alanları ile ilgili mesleğini gerektirdiği konulara hakim olmak.
15	Kendi ülkesinin kültürü ve gelenekleri hakkında yeterli bilgi sahibi olmak.
16	Farklı kültür ve gelenekler hakkında yeterli bilgi sahibi olmak

**Program ve Öğrenme Çıktıları İlişkisi 1:Çok Düşük, 2:Düşük, 3:Orta, 4:Yüksek, 5:Çok Yüksek**

	ÖÇ1	ÖÇ2	ÖÇ3	ÖÇ4
PÇ1	5	5	5	5
PÇ2	4	4	4	4
PÇ3	5	5	5	5
PÇ4	4	4	4	4
PÇ5	5	5	5	5
PÇ6	1	1	1	1
PÇ7	1	1	1	1
PÇ8	3	3	3	3
PÇ9	1	1	1	1
PÇ10	2	2	2	2
PÇ11	4	4	4	4
PÇ12	3	3	3	3
PÇ13	5	5	5	5
PÇ14	3	3	3	3
PÇ15	4	4	4	4
PÇ16	4	4	4	4

